
Český pohár mládeže ve sportovním lezení na obtížnost 2006

Kategorie: Dívky A (1995 a mladší) Body Hořice

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 22.04.2006

1. Vejmolová Iva 1995 HO Tesla Brno; RAJČE Team; Saltic 30,0 1. 30,0

2. Vojířová Petra 1997 TJ Jiskra Nový Bor 25,0 2. 25,0

3. Kozáková Tereza 1998 TJ Jiskra Nový Bor 21,0 3. 21,0

4. Nevělíková Karolína 1995 HK Pálavský Věšák; Orel Břeclav 18,0 4. 18,0

5. Bělková Kateřina 1998 TJ Jiskra Nový Bor 15,0 5. 15,0

6. Václavíková Jana 1996 HO Skaláci Česká Lípa 13,0 6. 13,0

7. Svobodová Tereza 1995 HO Namche 11,0 7. 11,0

8. Laubrová Terezie 1999 HO Rebel Pustiměř 9,0 8. 9,0

9. Grabmülerrová Eva 1995 Elmada team 8,0 9. 8,0

10. Kosová Anna 1995 Yetti club Trutnov 7,0 10. 7,0

11. Machálková Adéla 1995 HO Rebel Pustiměř 6,0 11. 6,0

12. Kavanová Kateřina 1997 HOHO Hořice 5,0 12. 5,0

Kategorie: Dívky B (1993 až 1994) Body Hořice

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 22.04.2006

1. Kosinová Lucie 1993 LK Prachov; Velenice 30,0 1. 30,0

2. Pivodová Tereza 1993 Triop Zlín; SPL Pustiměř 25,0 2. 25,0

3. Pražáková Veronika 1993 LK Prachov; Velenice 21,0 3. 21,0

4. Vopatová Edita 1993 Hudy;nakovarne.com;HOSPUL 18,0 4. 18,0

5. Schlöglová Tereza 1994 Hopice Lukavice 15,0 5. 15,0

6. Wágnerová Anna 1994 TJ Jiskra Nový Bor 13,0 6. 13,0

7. Nepeřená Eva 1994 Triop Zlín; SPL Pustiměř 11,0 7. 11,0

8. Švecová Kateřina 1994 SPL Pustiměř; DDM Vyškov 9,0 8. 9,0

9. Zbořilová Michaela 1993 HO Rebel Pustiměř 8,0 9. 8,0

10. Häringová Kateřina 1993 TJ Jiskra Nový Bor 7,0 10. 7,0

11. Kýrová Markéta 1994 HO Rebel Pustiměř 6,0 11. 6,0

12. Buzková Barbora 1993 HKM Orlová - HO TJ Baník 1. máj Karviná; Jumbo computers 4,5 12. 4,5

Vlašínová Romana 1994 Triop Zlín; SPL Pustiměř 4,5 12. 4,5

14. Kábrtová Anežka 1993 Yetti club Trutnov 3,0 14. 3,0

15. Pilařová Marie 1994 Yetti club Trutnov 2,0 15. 2,0

16. Koprnová Hana 1994 HO Jeseník 1,0 16. 1,0

17. Vrabcová Jana 1993 HOHO Hořice 0,0 17. 0,0

18. Čiháková Lada 1994 Yetti club Trutnov 0,0 18. 0,0



Ranking - Český pohár mládeže ve sportovním lezení na obtížnost 2006

Kategorie: Dívky C (1991 až 1992) Body Hořice

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 22.04.2006

1. Kuhn-Gaberová Monika 1992 HO Vrchlabí, Saltic, Singing rock 30,0 1. 30,0

2. Hyvlová Aneta 1991 LK Prachov 25,0 2. 25,0

3. Ševčíková Renáta 1991 HO Gekon Újezd n. Lesy 21,0 3. 21,0

4. Burdová Adéla 1991 HUDY sport Hřensko 16,5 4. 16,5

Růžičková Hana 1991 HO Rebel Pustiměř 16,5 4. 16,5

6. Podaná Markéta 1991 HO Rebel Pustiměř 13,0 6. 13,0

7. Tyityišová Kateřina 1992 HO Rebel Pustiměř 11,0 7. 11,0

8. Liebichová Aneta 1992 Yetti club Trutnov 9,0 8. 9,0

9. Křižanová Lucie 1992 DDM Stříbro; HO Skoba 8,0 9. 8,0

10. Gaborčáková Martina 1991 Yetti club Trutnov 7,0 10. 7,0

11. Souralová Jana 1992 HO Rebel Pustiměř 6,0 11. 6,0

Kategorie: Dívky D (1989 až 1990) Body Hořice

Poř. Jméno Rok Oddíl (Sponzor) celkem 22.04.2006

1. Čermáková Anna 1990 Sokol Brno 1; Saltic; Rajče; Rock Empire 30,0 1. 30,0

2. Čermáková Tereza 1990 Sokol Brno 1; Saltic; Rajče; Rock Empire 25,0 2. 25,0

3. Pospíšilová Michaela 1990 HO Rebel Pustiměř; TRIOP Zlín 21,0 3. 21,0

4. Šandová Debora 1990 HO Gekon Újezd n. Lesy 18,0 4. 18,0

5. Štrajtová Monika 1989 HUDY sport Hřensko 15,0 5. 15,0

6. Marecsková Štěpánka 1989 Schroth s.r.o.; UAX; Lokal Blok 13,0 6. 13,0

7. Hančová Jana 1990 Yetti club Trutnov 11,0 7. 11,0

8. Mrštíková Veronika 1990 Yetti club Trutnov 9,0 8. 9,0

(c) LCoE Software 1999/2003, Lumír Návrat


